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 Ohjausryhmän asettaminen
 

Ympäristöministeriö asettaa ohjausryhmän romanien asumista ja yhdenvertaisuutta koskevalle selvi-
tykselle.

 

 Toimikausi
Ohjausryhmän toimikausi on 1.11.2025–30.11.2026.

 Tehtävät
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos toteuttaa ympäristöministeriön toimeksiannosta romanien asumista 
ja yhdenvertaisuutta koskevan selvityksen. Hankkeessa selvitetään ajankohtainen tilannekuva asu-
miseen liittyvistä haasteista Suomessa romanien näkökulmasta sekä toteutetaan Suomen kolman-
nen romanipoliittisen ohjelman toimenpide-ehdotuksen mukainen arviointi asumisneuvonnan saavu-
tettavuudesta ja vaikuttavuudesta romanien parissa. Selvitys on jatkumoa ympäristöministeriön 
aiemmille romanien asumista ja yhdenvertaisuutta koskeneille selvityksille.

Ohjausryhmä tukee ja seuraa selvityksen sisällöllistä toteuttamista. Ympäristöministeriö vastaa 
hankkeen käytännöllisestä ohjaamisesta ja talouden seurannasta.

Organisointi
Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii lainsäädäntöneuvos Matleena Haapala ja varapuheenjohta-
jana ympäristöneuvos Juha-Pekka Maijala ympäristöministeriöstä. 

Ohjausryhmän jäseniä ovat:

Erityisasiantuntija Janette Grönfors, sosiaali- ja terveysministeriö (varajäsen sosiaalineuvos Juha 
Luomala)

Erityisasiantuntija Laura Hassi, Suomen Kuntaliitto ry

Erityisasiantuntija Hanna Kettunen, ympäristöministeriö

Erityisasiantuntija Marko Leimio, Yhdenvertaisuusvaltuutetun toimisto (varajäsen asiantuntija Elin 
Jungar)
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Toiminnanjohtaja Allan Lindberg, Suomen Romanifoorumi ry (varajäsen puheenjohtaja Janne Blo-
merus)

Suunnittelija Henry Lindgren, Aluehallintovirastot / 1.1.2026 lukien Lupa- ja valvontavirasto (varajä-
sen erikoissuunnittelija Katja Grenrot)

Palveluohjaaja Jasmin Nyman, Romano Missio ry (varajäsen palvelupäällikkö Jani Lindroos)

Erityisasiantuntia Sina Rasilainen, Valtion tukeman asuntorakentamisen keskus, ympäristöministeriö

Suunnittelija Ramona Schwartz, Suomen Romaniyhdistys ry (varajäsen nuorisotyön koordinaattori 
Dimitri Lindgren)

 Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. (609/1986, muut. 657/2021) 
nojalla valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu. 

 Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa julkaistaan valtio-

neuvoston hankesivuilla hankkeen toimikauden ajaksi.

 

 Kustannukset ja yleiset määräykset
Ohjausryhmän jäsenet tekevät työnsä ilman erillistä korvausta. Ympäristöministeriö hoitaa ohjaus-
ryhmän kokousten sihteeritehtävät. Mahdolliset kokouskustannukset maksetaan ympäristöministe-
riön Asumisen ratkaisut ja rahoitus -yksikön 7000130250 määrärahasta talousarviotililtä 35010101 
Yhteiset menot.

 Asumisen ratkaisut ja rahoitus -yksikön johtaja                        Tommi Laanti

 Lainsäädäntöneuvos                             Anu Karjalainen

 Liitteet  -
 

 Jakelu  Lounais-Suomen aluehallintovirasto
Pohjois-Suomen aluehallintovirasto
Romano Missio ry
Sosiaali- ja terveysministeriö
Suomen Kuntaliitto
Suomen Romanifoorumi
Suomen Romaniyhdistys ry
Yhdenvertaisuusvaltuutettu

 
 Tiedoksi  Ohjausryhmän jäsenet ja varajäsenet

Tutkimusprofessori Anu Castaneda, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
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